
業務の名称

入札方式

～ 令和4年3月15日

9013201007226 - - -

1011101010679 34.000 4.848 38.848

6130001004576 - - -

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

品質確保基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 91.9%

入札・契約状況調書（総合評価方式）

姫路外（２補）隊庁舎新設等土木設計 業務概要

【姫路駐屯地】
隊庁舎新設（建物投影面積約1,200㎡）に係る建物付帯土木実施設
計一式
　用地造成、給排水、駐車場、環境整備
【守山駐屯地（宿舎）】
宿舎改修（建物投影面積約430㎡）に係る建物付帯土木実施設計一
式
　給排水、駐車場、環境整備

一般競争入札 業務場所 兵庫県姫路市、愛知県名古屋市

入札日 令和3年7月2日 履行期間

令和3年7月16日

ただし、守山地区については令和3年9月15日まで

業   者   名 法人番号
技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

（株）キクチコンサルタント 辞退

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）オーイーエス 辞退

（株）駿府設計 5,300,000 落札

契約業者名
名称等 （株）駿府設計

住　所 東京都新宿区百人町1-13-1

価格と技術等の割合 1:1

5,830,000 5,300,000

6,342,536 5,765,942

5,049,927 4,590,843



業務の名称： 姫路外（２補）隊庁舎新設等土木設計

a b c 60*(d/e)

55 60 5 120.00 e

（株）オーイーエス 28 18 0 辞退

（株）駿府設計 33 32 3 68.00 34.000

（株）キクチコンサルタント 45 31 1 辞退

-

技術評価の配点

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び能
力

予定技術者の経験
及び能力

その他 技術評価の得点合計 技術評価点(A)

d=a+b+c


